КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБЫТИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

1] октября 2024 года № 48

р.п. Любытино
На основании приказа Счетной палаты Новгородской области

«О проведении контрольного мероприятия» от 23.09.2024 №71 и приказа
Контрольно-счетной палаты от 10.10.2024 №24 «О внесении изменений в

План работы Контрольно-счетной платына 2024 год»:
1.Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий на 2024

год, изложив его в новой редакции, согласно приложению |.2. Разместить план проведения контрольных мероприятий на 2024 год на
сайте Администрации Любытинского муниципального района в срок до
17.10.2024 года включительно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета финансов
Администрации Любытинского ии“муниципального района д О.В.Новикова

(полпись )

«СОГЛАСОВАНО»

[ Глава Любытинского муниципального

м_ _ А.А.Устинов

«11» октября 2024г.

Приложение 1 к приказу от 11.10.2024г. № 48
«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель комитета финансов Администрации

Любытинского муниципального района2 О.В.Новикова

«11» октября 2024г.

План проведения контрольных мероприятий комитетом финансов Администрации Любытинского

ЕН
муниципального района на 2024 год

| № | Объект ‚ Проверяемый Формаи тема Срок Примечание
п/п контроля | период | контрольного проведения

|

|

| мероприятия контрольного
|

| Е. _
мероприятия

Муниципальное | С 01.01.2022 г. | Выездная |

январь 2024г.
|

| казенное
|

по 31.12.2023 г. | проверка.
| учреждение | Проверка,

«Центр | предусмотренная
|

‚ обслуживания» | Федеральным
|

| законом о
|

контрактной системе,
| в отношении средств

бюджета
муниципального

| района, используемых
|

|

для осуществления
|

|

|

| закупок товаров,
| работ, услуг для
|

|

| обеспечения нужд
|

| муниципального
|

| _ ЕЕ2|Муниципально | ОО20 | Выездная проверка. Март 2024 г.
| автономное |

30.09.2023г. | Проверка финансово-
|

|

образовательно | хозяйственной
|

‘е учреждение деятельности,
| | дополнительног использования
|

о образования средств субсидий,
| «Центр выделенных из

| дополнительног |

| бюджета на
| о образования» |

| выполнение
|

|
муниципального

|
| задания и иные целии |

| г1 | Муниципальное | 01.01.2022г. — Выездная проверка. Апрель 2024г. совместно с
| бюджетное 31:12:20 23Г. | Проверка финансово- МКУ «Центр

|
| учреждение хозяйственной обслужива-

культуры деятельности, ния»

"Культурно- использования Админист-

досуговая средств субсидий, рации Любы-

| система | выделенных из тинского
`

Любытинского | бюджета на муниципаль-

муниципального
района"

А
выполнение
муниципального

задания и иные цели

(4

—
Муниципальное 01.10.2021г.-

—

Выездная проверка.|

| автономное | 31.12.2023г. Проверка финансово-
|

дошкольное |
‚

хозяйственной
образовательно

^
| деятельности,

е учреждение |

| использования
«Детский сад |

| средств субсидий,
|

№4«Радуга» |

‚ выделенных из
| бюджета на

|

|

| выполнение
| | муниципального
|

|

задания и иные целио[5 | Муниципальное С01.01.2022г. Проверка финансово-
| автономное по 30.06.2024г. хозяйственной
‚

дошкольное |

‚ деятельности,
|

образовательно | использования
е учреждение | средств субсидий,

| «Детский сад |

|

выделенных из
№ 17 «Теремок»

|

бюджета на
| |

|

|

| выполнение
|

| муниципального
|

задания и иные цели

6
| Муниципальное |01.01.2022г.- Выездная проверка.
| казенное 30.06.2024г.

|

Проверка финансово-
|

| учреждение
|

хозяйственной
|

| «Центр деятельности и
| обслуживания» ‚ использования
|

| бюджетных средств.
|

=7
| Муниципальное С 01.01.2022 г. Выездная проверка.

автономное |
по 30.06.2024 г.|Проверка финансово-

| учреждение | хозяйственной
|  "Хозяйственно- | деятельности,

| экономическая | использования
| группа" | средств субсидий,

выделенных из
бюджета на
выполнение
муниципального

задания и иные цели

р

Май 2024г.

июль —
август 2024

август —

сентябрь 2024г.

октябрь —

ноябрь 2024г.

ного района

| 8 Комитет 1@ 01.07.2022 г. Выездная проверка. Ноябрь- °

совместно с
‚ культуры, спорта | по 30.09.2024 г.

| Проверка финансово- Декабрь 2024г. Контрольно-
| и туризма | хозяйственной счетной

Администрации |

| деятельности и палатой
| Любытинского | использования | ‚ Любытинского

|
| муниципального | бюджетных средств муниципально

|
| района | го района

Ответственный главный специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности комитета финансов
Администрации Любытинского дрмуниципального района, контролер-ревизор Г.А. Бутылёва

(должность) р (расшифровка)
11.10.2024 г.